
   

 

  

    

     

VYSVĚTLENÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

 
k  veřejné zakázce s názvem 

 
 

*** 
 

„Rekonstrukce budovy Komenského 211, Bučovice – 2. řízení“ 
 

*** 
 
 

zadávané v užším zadávacím řízení v souladu s ustanovením §3 písm. c) a §58 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 

 Veřejná zakázka 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle §58 zákona 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-027584 

Datum zahájení zadávacího řízení: 27. 7. 2021 

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 28. 7. 2021 

Zadavatel 

Název: město Bučovice 

Sídlo: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

IČ: 00291676 

Zastoupený: PhDr. Jiří Horák, Ph.D., starosta 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676 

Elektronický nástroj: https://www.kdv.cz/prehled_zakazek.php 

  

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 
 
 
 



Rekonstrukce budovy Komenského 211, Bučovice – 2. řízení 

Zadavatel tímto vysvětluje v souladu s ust. § 98 zákona kvalifikační dokumentaci. 
 
Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 20. 8. 2021 
 
Dotaz č. 1: 

Dobrý den,  

dovoluji si Vás touto cestou požádat o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené akce:  

DOTAZ 01:  

V dokumentu Kvalifikační dokumentace je uvedeno:  

„Zvolí-li účastník poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, bude účastník postupovat 
tak, že do své elektronické žádosti o účast zařadí originál záruční listiny v elektronické podobě (originální 
soubor poskytnutý bankou nebo pojišťovnou včetně elektronických podpisů).“  

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o informaci, zda se nejedná o omyl. Jistota se dle § 41 
odst. 1 Zákonu o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. předkládá ve lhůtě pro podání nabídek (§ 41 
odst. 4). Zadavatel však žádá poskytnutí jistoty již v rámci žádosti o účast. Žádáme zadavatele o objasnění 
této skutečnosti.  

Děkuji, hezký den.  

S úctou 

 

 

Odpověď 

1/ Zadavatel na základě doručeného dotazu upřesňuje, že bude vyžadovat složení jistoty v souladu 
s čl. 11. zadávací dokumentace, tedy že požaduje po účastnících zadávacího řízení složit jistotu ve 
lhůtě pro podání nabídek, nikoliv ve lhůtě pro podání žádostí o účast, a to při využití všech 
uvedených forem poskytnutí jistoty. V dalším se složení jistoty řídí čl. 11. zadávací dokumentace. 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele zde: 
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676 

 

 
    
V Brně dne 23. 8. 2021  
 
 

       _______________________ 
       město Bučovice 
       v zastoupení 
       PIONS s. r. o. 


		2021-08-23T15:38:26+0200
	Mgr. Marek Sklenář




